[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.12.2014 г.         № 310-п

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ

«Об административных правонарушениях в Кемеровской области»
В соответствии с Законом Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий», Законом Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области»:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Калтанского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калтанского городского округа от 21.06.2013 № 206-п "Об утверждении перечня, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ "Об административных правонарушениях в Кемеровской области".

 3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Т.А. Верещагиной) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной работе В.В. Майер.

Глава Калтансокого

городского округа                                                                                    И.Ф. Голдинов

Приложение

к постановлению администрации

Калтанского городского округа

От «_____»_____________2014 № _____-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Законом Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области»
	Должностные лица
	Статьи Закона Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области»

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

Начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства

Главный специалист отдела потребительского рынка и предпринимательства

Начальник отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка

Главный специалист отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка

Начальник отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности села

	15, 17, 26-3, 26-4

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

Начальник отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка

Главный специалист отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка

Начальник отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности села

	12, 14, 19, 22, 23, 25, 26-1,26-2

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

	26-1,26-2

	Начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства

Главный специалист отдела потребительского рынка и предпринимательства

	34,35,35-2